[image: image1.png]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº______130____/2015.
      Senhor Presidente,
      Senhores Vereadores;

          Com fundamento no que rege o Regimento Interno da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba, o Vereador ROLGACIANO FERNANDES ALMEIDA, apresenta ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:
1) “Solicita ao Prefeito Municipal, que determine a Secretaria Municipal competente, cópia do edital da licitação Carta Convite n° 006/2013 e 010/2014, contrato, aditamentos, planilhas de preços unitários e totais, medições de serviços realizados e pagos pela municipalidade da empresa QUEIROZ E NOBREGA ADVOGADOS ASSOCIADOS.”
 Termos em que,

 Aguardamos DEFERIMENTO.
                                 Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 09 de novembro de 2015.

ROLGACIANO FERNANDES ALMEIDA

VEREADOR
[image: image3.png]PROTOCOLO 1580/2015 - 09/11/2015 17:11 - PROCESSO 1970/2015

_1234618036.bin